CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SILVEIRAS
          VEREADOR PROFº ANTÔNIO DE SANTA TEREZINHA MACIEL

                  ESTADO  DE  SÃO  PAULO
                         Rua Maestro João Batista Julião,100, Centro, Cep. 12.690-000

                     Fone/Fax (0xx12) 3106-1115 / 3106-1188 – CNPJ 01.650.934/0001-31
                    Email-cmsilveiras@itelefonica.com.br / secretaria@cmsilveiras.sp.gov.br

                  PORTAL   DO   VALE   HISTÓRICO

AVISO DE SUSPENSÃO DE CONCURSO PÚBLICO –
EDITAL Nº 02/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Silveiras, Estado de São Paulo,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e em
virtude de determinação judicial exarada pelo Juízo da 1ª Vara Cível da
Comarca de Cachoeira Paulista, nos autos do processo nº 1000024-
35.2019.8.26.0102, apenso ao processo nº 1000024-35.2019.8.26.0102,
comunico a todos os interessados a SUSPENSÃO DO CONCURSO PÚBLICO
DE EDITAL Nº 02/2018, temporariamente, para o cargo de provimento efetivo
de Advogado no quadro de pessoal desta Câmara Municipal.

Solicitamos aos interessados que acompanhem as informações

referentes ao presente certame no site oficial da Câmara Municipal de Silveiras
(http://cmsilveiras.sp.gov.br/), e no site da empresa realizadora do concurso
público, Moura Melo Concursos (http://www.mouramelo.com.br/).

Silveiras, 12 de agosto de 2019.

MATHEUS MOTA DA SILVA
Presidente da Câmara

mailto:Email-cmsilveiras@itelefonica.com.br
http://cmsilveiras.sp.gov.br/
http://www.mouramelo.com.br/